

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	1. Розкладачки армійські по типу НАТО (Max Fuchs AG), Німеччина	39520000-3 Готові текстильні вироби	30	шт	3 330,00	99 900,00	+	Для облаштування захисних споруд цивільного захисту з метою оперативної організації зон відпочинку для людей з обмеженими можливостями під час їх перебування захисних спорудах. Доставка за рахунок продавця. ФОП Стасишин М.Д., м.Чернівці.	Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ земельних ресурсів ВК ВМР (О.Власова)	2. Ґрунтове обстеження земель сільсько- господарського призначення	71340000-3 Комплексні інженерні послуги	1	послуга	57 932,40	57 932,40	1 проп	Для обстеження ґрунтів земельних ділянок орієнтовною площею 321,8902 га, склад угідь яких: забруднені с/г угіддя, які не використовуються в с/г виробництві, у тому числі техногенно забруднені, включаючи радіонуклідне, а саме: - площею 49,0214 га (кад. номер 5620881200:06:053:0793, розташована за межами нас. пункту с. Більська Воля); - площею 1,43 га (кад. номер 5620881200:06:053:0794, розташована за межами нас. пункту с. Більська Воля); - площею 56,5634 га (кад. номер 5620881200:06:053:0778, розташована за межами нас. пункту с. Більська Воля); - площею 208,596 га (кад. номер 5620881200:06:053:0777, розташована за межами нас. пункту с. Більська Воля), - орієнтовною площею 6,2794 га (землі розташовані за межами населеного пункту с. Журавлине). Державна установа «Інститут охорони ґрунтів України», Рівненська філія державної установи «Інститут охорони ґрунтів України».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

О.Мен- зул	Відділ персоналу ВК ВМР (О.Тараджук)	3. Відзнака «Почесний громадянин Вараської міської територіальної громади» в комплекті із посвідченням та футляром	18530000-3 Подарунки та нагороди	40	шт.	998,00	39 920,00	1 проп	З метою гідного відзначення осіб, які досягли значних успіхів у різних сферах суспільного життя, проявили мужність та героїзм при захисті незалежності та територіальної цілісності України. Для забезпечення заходу міської програми з відзначення до державних, професійних та місцевих свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Вараською МТГ. ТОВ «Гарант і партнери».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	4. Функціональне навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4 Послуги у сфері професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 080,00	1 080,00	1 проп	Навчання керівника закладу дошкільної освіти з метою надання знань у сфері цивільного захисту (<i>1 особа*20 годин</i>). Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, Старорафалівська гімназія (О.Корень)	5. Аварійний ремонт у спортзалі Старо- рафалівської гімназії	45000000-7 Будівельні роботи	1	послуга	10 776,63	10 776,63	+	Для повноцінного функціонування спортзалу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЦПРПП (О.Корень)	6. Нагороди: Нагорода «Зірка» Табличка маленька металева	18530000-2 Подарунки і нагороди				16 280,00	+	Для нагородження дітей. ФОП Швець Т.О., м.Київ.	Погоджено
				200	шт	71,90	14 380,00			
				200	шт	9,50	1 900,00			
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №2, Старорафалівська гімназія (О.Корень)	7. Стенди	30190000-7 Офісне устаткування	Згідно з переліком (за посиланням)			6 400,00	+	Для облаштування «Класів безпеки». ФОП Заболотна Тетяна Вадимівна, Миколаївська область.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №2, Старорафалівська гімназія (О.Корень)	8. Фліпчарт	39290000-1 Фурнітура	2	шт	2 600,00	5 200,00	+	Для облаштування «Класів безпеки». ТОВ «УКРАЇНЬСЬКА СУЧАСНА ШКОЛА», м.Київ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	9. Рафінована олія	15420000-8 Рафіновані олії та жири	80	кг	62,20	4 976,00	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		10. Какао - порошок	15840000-8 Какао, шоколад та цукрові кондитерські вироби	10	кг	154,00	1 540,00	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		11. Яйця курячі харчові С1 (першої категорії)	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	1500	шт	5,75	8 625,00	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Михалевич А.С., Волинська область.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Собіщицький ЗДО (О.Мацюк)	12. Послуги з проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	1	послуга	1 522,67	1 522,67	1 проп	Для працівників закладу <u>(на 11 осіб).</u> ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗУ».	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	13. Експертне обстеження на Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлового будинку за адресою: м.Вараш, мікрорайон	71310000-4 Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва	1	послуга	17 441,43	17 441,43	+	Для забезпечення надійної і безпечної експлуатації ліфтів у житловому фонді. ТОВ «Чорне море плюс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	Вараш, будинок №34а, п.1,2,3 Вараського району, Рівненської області								
		14. Експертне обстеження на Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлового будинку за адресою: м.Вараш, мікрорайон Вараш, будинок №29, п.1,2,3 Вараського району, Рівненської області	71310000-4 Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва	1	послуга	17 441,43	17 441,43	+	Для забезпечення надійної і безпечної експлуатації ліфтів у житловому фонді. ТОВ «Чорне море плюс».	Погоджено
		15. Експертне обстеження на Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлового будинку за адресою: м.Вараш, мікрорайон Вараш, будинок №12 п.1,2 Вараського району,	71310000-4 Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва	1	послуга	10 733,18	10 733,18	+	Для забезпечення надійної і безпечної експлуатації ліфтів у житловому фонді. ТОВ «Чорне море плюс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	Рівненської області								
		16. Експертне обстеження на Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлового будинку за адресою: м.Вараш, мікрорайон Вараш, будинок №14 п.1 Вараського району, Рівненської області	71310000-4 Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва	1	послуга	5 366,59	5 366,59	+	Для забезпечення надійної і безпечної експлуатації ліфтів у житловому фонді. ТОВ «Чорне море плюс».	Погоджено
		17. Експертне обстеження на Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлового будинку за адресою: м.Вараш, мікрорайон Перемоги, будинок №6 п.1,2 Вараського району, Рівненської області	71310000-4 Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва	1	послуга	11 627,62	11 627,62	+	Для забезпечення надійної і безпечної експлуатації ліфтів у житловому фонді. ТОВ «Чорне море плюс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	18. Інформаційно-консультативні послуги з навчання роботі з Єдиними державними реєстрами	72220000-3 Консультаційні послуги з питань системи та з технічних питань	1	послуга	607,50	607,50	1 проп	Для реєстрації адміністративних послуг у сфері реєстрації громадських формувань (громадських організацій, політичних партій, релігійних громад тощо). ДП «Національні інформаційні системи».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Центр Дозвілля) (Н.Петрович)	19. Світильники:	31520000-7				20 170,00	+	Для проведення заходів з енергоефективності (заміна старих люмінесцентних ламп та ламп розжарення на енергоефективні світлодіодні). ФОП Шевченко А. (маг. 2Амperi).	Погоджено
		Світильник стельовий світлодіодний ENERLIGHT VIVA 44 Вт 6500K VIVA44SMD90C		32	шт	465,00	14 880,00			
		Світильник світлодіодний Biom BYR-01-48-5 48 w круглий 5000K		2	шт	675,00	1 350,00			
		Світильник світлодіодний Biom BYR-01-36-5 36 w круглий 5000K		4	шт	445,00	1 780,00			
		Світильник світлодіодний Biom BYR-01-24-5 24 w круглий 5000K		8	шт	270,00	2 160,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараська мистецька школа») (Н.Петрович)	20. Світильники та частини до них:	31520000-7				79 796,00	+	Для проведення заходів з енергоефективності (заміна старих люмінесцентних ламп та ламп розжарення на енергоефективні світлодіодні). ФОП Шевченко А. (маг. 2Амperi).	Погоджено
		Світильник стельовий світлодіодний ENERLIGHT TERRA100 Вт		100	шт	560,00	56 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараська мистецька школа») (Н.Петрович)	650 0K TERRA100SMD 100C								
		Світильник світлодіодний Biom BYR-01- 48-5 48 w круглий 5000K		8	шт	675,00	5 400,00			
		Світильник UNI- R-24W- 5 100Lm/W білий матовий 5000K		9	шт	214,00	1 926,00			
		Світильник світлодіодний Biom BYR-01- 24-5 24 w круглий 5000K		16	шт	270,00	4 320,00			
		Світильник стельовий світлодіодний ENERLIGHT VIVA 44 Вт 6500K VIVA44SMD90C		10	шт	465,00	4 650,00			
		Лінійна LED лампа OEM LN- 54-1200-6 54W 6200K 1200mm	31530000-0	25	шт	300,00	7 500,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ культури та туризму) (Н.Петрович)	21. Набір олівців Marco Raffine 24 шт	37820000-2	15	пач	168,00	2 520,00	+	Для проведення творчих майстерок до Великодня. Розмальовування великодніх писанок (мальованок). «Великодня творча майстерня». ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		22. Блокнот на пружині A5 80 стр.	30190000-7	15	шт	88,00	1 320,00	+		Погоджено
		23. Печиво здобне "Деліція" у молочній	15820000-2	40	пач	170,00	6 800,00	+	Для проведення «Великоднього творчого десанту», вітання	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ культури та туризму) (Н.Петрович)	глазурі зі смаком вишні, 1,0 кг		500	шт	21,42	10 710,00	1 проп	захисників на блопостах з великодніми святами. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		24. Пряник медово- імбирний з какао 0.045 кг							Для творчої майстерні з розмальовування імбирних пряників у вигляді великодніх яєць дітьми Вараської громади. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	
		25. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 1.53*1.25м)	79340000-9	1	послуга	550,00	550,00	+	Для тематичного оформлення зони творчої майстерні. ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
		26. Нерегулярні перевезення пасажирів	60140000-1	1	послуга	80 395,00	80 395,00		Для перевезення учасників спортивних змагань, дітей у оздоровчі наметові табори та на екскурсії. (2297 км*35 грн) (додаткова потреба). ФОП Яцко А.П.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	27. Зелені насадження:	03450000-9				12 475,00	+	З метою естетичної насолоди та культурного розвитку мешканців та гостей нашого міста. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		Магнолія 27		1	шт	970,00	970,00			
		Магнолія		1		1 160,00	1 160,00			
		Колеус		3		235,00	705,00			
		Пеларгонія 12		13		130,00	1 690,00			
		Газанія		50		50,00	2 500,00			
		Остеосперум		25		40,00	1 000,00			
		Гвоздика горщик		20		35,00	700,00			
		Сурфінія підвісна		2		235,00	470,00			
		Плющ сер.		4		220,00	880,00			
		Ялівець козаць- кий плетучий		20		120,00	2 400,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	28. Знаряддя:	44510000-8				<u>2 775,00</u>	+	Для забезпечення благоустрою території парку в весняний, літній та осінній сезон, озеленення закладу. Для постійного поливу клумб, дерев та кущів в центральній частині на відстані 200-300 м. Також сезонні роботи з озеленення включають в себе обрізку кущів, туй, троянд та інших багаторічних рослин. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		Шланг frat 50м		1	шт	2 200,00	2 200,00			
		Муфта швидкоз'ємна Flo для водяного шланга 3/4		2		35,00	70,00			
		Конектор 3/4 Technics		1		60,00	60,00			
		Секатор d20мм тефлон		1		245,00	245,00			
		Вертушка полив Presto		1		200,00	200,00			
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	29. Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	1	послуга	39 548,74	39 548,74	1 проп	Для проведення періодичних медичних оглядів працівників закладу <i>(60 жінок та 5 чоловіків)</i> . КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня».	Погоджено
		30. Послуги з проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	1	послуга	7 215,10	7 215,10	1 проп	Для проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговування населення, з метою запобігання виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань, отруєнь, у тому числі харчових. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗУ».	
І. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	31. MASTER: Оновлення на 12 місяців. Релізи/нові версії для рішень до 20 користувачів	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	15 600,00	15 600,00	1 проп	Для потреб ведення бухгалтерського обліку підприємства. ТОВ «МАСТЕР:СТРІМ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І. Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	32. Ланцюг коротка ланка Bogezi060 6мм (30м)	44540000-7 Ланцюги	3	м.пог	91,00	273,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Масвська Н.І.	Погоджено
		33. Карабін пожежний М9*90 з гайкою	35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	2	шт	29,00	58,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Масвська Н.І.	Погоджено
		34. Карабін гвинт пожеж.8*74мм		2	шт	26,00	52,00			
		35. Деревина:	03410000-7 Деревина				67 350,00	+	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
		Дошка обрізна (сосна25мм)		2	м³	6 100,00	12 200,00			
		Дошка обрізна (сосна30мм)		2	м³	6 100,00	12 200,00			
		Дошка обрізна (сосна 50мм)		2	м³	6 100,00	12 200,00			
		Брус (сосна 60*60мм)		1,5	м³	6 150,00	9 225,00			
		Брус (сосна 60*80мм)		1,5	м³	6 150,00	9 225,00			
		Брус (сосна 100*100мм)		2	м³	6 150,00	12 300,00			
		36. Пальне:	09310000-9 Нафта і дистиляти				2 584 970,80		Виробнича необхідність. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Бензин А-95		8406	л	45,80	384 994,80			
		Дизельне палива		46808	л	47,00	2 199 976,00			
		37. Запчастини:	34330000-9 Запасні частини до вантажних				5 545,20	1 проп	Для безперебійної роботи автобусів (АТАМАН). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Болт супорта нижній NPR75		1	шт	348,00	348,00			
		Болт супорта верхній NPR75		1	шт	348,00	348,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	Колодки гальмівні дискові ISUZU	транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	2	шт	2082,60	4 165,20			
		Лампа А-24- 21+5 двохконт. фонар задній		10	шт	16,40	164,00			
		Втулка реактивних тяг до автобуса		8	шт	65,00	520,00			
		38. Фільтр паливний без кришки	42910000-8 Апарати для дистилування, фільтрування чи ректифікації	2	шт	359,60	719,20	1 проп	Для безперебійної роботи автобусів (АТАМАН). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		39. Трактори:	16700000-2 Трактори				2 206 550,00		Для здійснення господарської діяльності підприємства. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Трактор з навісним обладнанням (відвал, щітка комунальна)		1	шт	1 160 000,00	1 160 000,00			
		Трактор з навісним обладнанням (відвал, щітка дорожня)		1	шт	665 000,00	665 000,00			
		Тракторний самоскидний напівпричіп ТСП-3		1	шт	175 150,00	175 150,00			
		Тракторний самоскидний напівпричіп ТСП-6		1	шт	206 400,00	206 400,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	40. Підшипник №16003 (зовн. Діаметр 35мм, внутр. 17мм, Н8мм)	44440000-6 Вальниці	4	шт.	115,20	460,80	1 проп	Для ремонтних робіт токарного станка «К 74». ПП «ВІТТ Рівне», м.Рівне.	Погоджено
		41. Круг шліфувальний 25А ПП 300*40*127 25СМ2 ЗАК кераміка	14810000-2 Абразивні вироби	1	шт.	2 232,00	2 232,00	1 проп		Погоджено
		42. Круг шліф. 64С 300*40*127 F46 СМ1		1	шт.	2 232,00	2 232,00	1 проп		Погоджено
		43. Бронза 05Ц5С5 d. 60мм	14710000-1 Залізо, свинець, цинк, олово та мідь	21,2	кг	612,00	12 974,40	1 проп		Погоджено
		44. Манометр ДМ 05160-1 МПа-1,5-01М	38420000-5 Прилади для вимірювання витрати, рівня та тиску рідин і газів	2	шт.	516,78	1 033,56	1 проп	Для ефективної роботи з вимірювання тисків у трубопроводах та заміни вимірювальних приладів, які не пройшли перевірку. ТОВ «ТД «АРМАТУРА УКРАЇНИ».	Погоджено
		45. Кран кул. зі спуском ВВ М20*1,5/G1/2-3 МПа		6	шт.	266,90	1 601,40			
		46. Запасні частини:	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів				15 010,05	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту автомобіля Камаз 5511. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		КАМАЗ корзина зчеплення в зб.		1	шт.	8 530,97	8 530,97			
		КАМАЗ диск зчеплення ведений (демпф. кришка)		2	шт.	1 947,90	3 895,80			
		КАМАЗ муфта вижимного підшипника в зборі		1	шт.	900,14	900,14			
		Ремінь А 1320		2	шт.	175,73	351,46			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	Фільтр повітряний КАМАЗ, МАЗ, УРАЛ		1	шт.	1 112,29	1 112,29			
		ЕЛ реле інтегральне (шоколадка) Я- 120 24В КАМАЗ, МАЗ		1	шт.	219,39	219,39			
		47. ДТ75 палець ланки гусениці (d=22мм) Т-150 оригінал	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	84	шт.	158,50	13 314,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту бульдозера ДТ 75. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		48. ДТ75 шайба пальця гусеничного (d=22мм)		84	шт.	4,98	418,32			
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	49. Світильник- Led з датчиком руху	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	100	шт	260,00	26 000,40	+	Для освітлювання місць загального користування. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД».	Погоджено
		50. Світильник- Led з датчиком руху		85	шт	260,00	22 100,34			
		51. Крейда	44920000-5 Вапняк, гіпс і крейда	900	кг	13,32	11 988,00	+	Для поточного ремонту під'їздів. ТОВ «НВП» «Завод Юнік», Дніпропетровська область.	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	52. Виготовлення проектно- кошторисної документації на «Капітальний ремонт будівлі діагностичного центру, комунального некомерційного підприємства ВМР «ВБЛ» за	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	265 000,00	265 000,00	+	Для забезпечення розміщення КТ. ПП «МБЛ Компані», м.Рівне.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	адресою: вулиця Енергетиків, 23, місто Вараш. Вараського району, Рівненської області»								
		53. Виготовлення проектної документації та експертного висновку на проект: Будівництво системи відео- спостереження комунального некомерційного підприємства ВМР «ВБЛ» за адресою: вулиця Енергетиків, 23, місто Вараш. Вараського району, Рівненської області	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	115 000,00	115 000,00	+	Для забезпечення об'єкту цілодобовим відеоспостереженням. ТОВ «Системи електрозахисту», м. Київ.	Погоджено
		54. Виготовлення проектної документації на «Реконструкція громадського будинку з господарськими будівлями та спорудами, будівля лікувально-	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	449 500,00	449 500,00	+	ТОВ «Вест експерт», Рівненська обл., с. Великий Житин.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	профілактичного та оздоровчого закладу за адресою: мікрорайон Перемоги, будинок 23/1, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області»								
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--